
~C1(-Sport
UBYTOVATEL ' .. , PROVOZOVNA
Cestovní kancelář - Sport s.r.o.
Mattioliho 4, 10600, Praha 10

~~
IeO: 24746410; DlC: eZ24746410
KE Praha 4, č.ú. 43-8533360267/0100 Ho ' ,S m'lnk
Tel.: 776 42 42 62
ZAKAZNIK
jméno: Gymnázium Františka Palackého, Masarykova 450, ICU: 00474029
277 11 Neratovice
adresa : Masarykova 450, 277 11 Neratovice zastoupena: Aleš Jinoch
kontaktní osona:Ladislava Zdeblská I moou: 723 301 131 I Email zdebskaléňseznam.cz

Zákazník uzavírá s ubytovatelem tuto smlouvu podle zákona 159/1999 Sb.
Cestovní kancelář se zavazuje "cestovní smlouvou" že zajistí klientovi pobyt a zákazník se tímto zavazuje zaplatit

včas stanovenou cenu.
VYMEZENÍ POBYTU ....

nazev zaleZdU(Oblast): . . varianta: e (l v v k' k ) b d, ' . Hotel Semennk - Janov nad NISOU yzars y urz - ez opravy
začátek pobytu dne:14, 1.2018 konec pobytu dne: 19,1,2018 nastupm místo: ------

. " . - " ' -' , - ' , ' - ,,~."-' ".".VYMEZENI CEN,Y: Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně pobytu s DPH stanovené za dítě ve věku 4-15 let/den pobytu a za dospělou osobu
a den pobytu,.·.·· 1t ' . '. " " .
předpokládaný počet děti: 60 1..11- .'J ~ 'tJ ,m!l1lillálmpocet dětí: 54 cena I díte: 2.065,-'J .» ;14/4 tJ

1f1.tr;

precposiauany počet uosperycn: 8 -t1 pocet dospělých ZClaITI!a:4

pocet platících cospeiycn 4 cena! oospeiy:
2315,-

VYMEZENÍ SLUZEB: ',' CI'. ' 'c;,;>,{

Doprava I xl vlastní IU(In autobusem Hotelu Semerink
Příjezd Cca v 1l.hodin
Strava I~ se snídaní VJjjApolopenze I x [plná penze

+ pitný režim
Příplatková strava IMM I dopolední svačina ItUlf odpolední svačina IX I n.večeře (.A_A. I" .AljI,,~ 4---lt-, v.

'Y'IT ',,
Výjimky ve stravě M bezlepková dieta - "fl" .počet osob L J vegetariánská strava - """ .počet osob

Odubytování z pokojů do 9:00 hod, v den odjezdu
Odjezd V 17:00 hodin /l'tf( OJV

SMLOUVA (PŘIHLÁŠKA) K POBYTU

CASOVY ROZVRH PLATEB
za o a ce em: 81.000,- zpuso u ra y: faktura 30.11.2017

I dopIatekcelkem: dle počtu klientů I způsob\íhrady: faktura I terminúhrady: 30.1.2018
Stravování účastníků ozdravného pobytu zajistí poskytovatel v souladu s platnými hygienickými a zvláštnlmi právními předpisy pro pořádání ozdravných
pobytů (zejm. zákon Č, 258/2000 Sb" ve znění pozdějších předpisů, vyhl. č. 410/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 10712005 Sb" ve znění
pozdějšíchpředpisůj.iyšeobecné podmínkyprodeje zájezdu mi jsou známy, souhlasím s nimi, a to ijménem všech výše uvedených osob, které mne k jejich
přihlášení a účasti zmocnily, Prohlašuji, že všechny údaje jsem vyplnil(a) správně. Dále prohlašuji, že jsem zmocněma) a podpisem této smlouvy uděluji
souhlas ve smyslu paragrafu S odst. 2 zák. Č, 101/200 Sb, rovněž i jménem všech osob uvedených v této smlouvě,
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem Č, 34012015 o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Publikující smluvní stranou do
ISRS' ák ík kud t 'k dělui,Je z azn ,po o za on li e uje.

ZVLASTNI PODMINKY, POZNAMKY:
- Cena je tvořena součtem: 2.000 (ubytování a strava) + 65,- oběd navíc = 2,065,- /1 dítě
- Začátek: neděle - Qběd
- Konec: pátek-~ 11t0()

/>
Datum uzavřenícestovní smtouvy Podpís zaxazmaa t'oap's prouejce /,/

4.10.2017 --11 12://../~ //
.,/

v v' v' v v v'Vysvethvky. - zakazmk Sl doveze pecrvo a bezlepkove surovmy CI výrobky, ze kterých by ~llchar mel vant po dobu celeho pobytu,

,//;·1. II f



Všeobecné podmínky pro zákazníky

1. Sml1lVIÚvztah mezi Hotelem Semerink a zákazníkem vzniká podepsáním Smlouvy o pobytu bez ohledu na to,
zda je či není současně zaplacena záloha.

2. Cena pobytu je smluvní a je dána dohodou mezi Hotelem Semerink a zákazníkem. Lze jí navýšit pouze ve zvlášť
odůvodněných případech, umožněných zákonem, citovaných ve smlouvě.

3. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustaveními občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy
jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadního provedeného plnění podle této smlouvy s tím, že
poskytovateli náleží odměna za plnění uskutečněné do zániku smlouvy odstoupením.
Storno podmínky:
Účastník má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv. Není-li důvodem odstoupení účastníka porušení povinnosti
filmy stanovené smlouvou nebo občanským zákoníkem, je účastník povinen zaplatit společnosti odstupné (storno).
Storno podmínky platí pouze tehdy, pokud počet účastníků.klesne pod minimální počet objednaných osob.
-10% z ceny pobytu při zrušení účasti min. 60 dní před zahájením pobytu
- 50% z ceny pobytu při zrušení účasti min. 14 dní před zahájením pobytu
- 100% z ceny pobytu při zrušení účasti 2 dny a méně před zahájením pobytu
V případě zrušení pobytu i den před nástupem a prokázání se lékařskou zprávou je odstupné (storno) ve výši 500
Kč za každou objednanou osobu.
Bude-li pobyt znemožněn v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo smlouvu (vyšší moc - přírodní
katastrofa, nepředvídatelná nemoc potvrzená hygienickou stanicí, úmrtí, havárie), mají obě strany právo odstoupit
od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody, avšak po předchozím průkazném vyrozumění. V
takovém případě každá strana nese náklady vyplývající z výše uvedených povinností. ~

4. Zálohy se vždy platí na základě smlouvy (dle termínů úhrady) a lze je hradit následujícími způsoby:

- převodem na účet u KB (v záhlaví smlouvy)

- vkladem hotovosti na účet do nejbližší pobočky KB a.s.

- zasláním složenkou typu C na adresu: Hotel Semerink, Janov nad Nisou 1284,46811 Janov nad Nisou

- hotově v Hotelu Semerink

5. V případě nezaplacení záloh v termínech dle smlouvy je Hotel Semerink oprávněn od smlouvy odstoupit a
- zákazník je povinen Hotelu Semerink uhradit odstupné,

6. Nejpozději do 14 dnů po ukončení pobytu provede Hotel Semerink vyúčtování a zašle zákazníkovi daňový
doklad - fakturu a popřípadě přeplatek

7. Zákazník souhlasí s tím, že přebírá zodpovědnost za rozbité a znehodnocené věci, které zaviní jeho skupina a
škodu uhradí v plné výši.

8. Zákazník souhlasí s tím, že v případě ztráty klíče od pokoje uhradí částku 1000,- Kč

9. Zákazník podpisem smlouvy zároveň potvrzuje, že byl seznámen se všeobecnými podmínkami.

2-)


